
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Soutěžní zpravodaj č. 4 Ročník 2008/2009               V Ústí nad Labem dne 23. listopadu 2008    
 

Obsah:  
 1. Informace organizačního charakteru 
 2. Schválené výsledky utkání a turnajů 
 3. Pokuty 
 

1. Informace organizačního charakteru 
Sl. Křivanová Martina odstoupila jako člen SK svč SH ze studijních důvodů.  
 

SK svč SH se seznámila s dopisem oddílu Baník Most o uspořádání turnaje minižactva. Na tuto akci 
byly vyzvány všechny oddíly, zatím se vyjádřil pouze oddíl Baník Most se zájmem tento turnaj 
uspořádat. Na příštím jednání VV svč SH bude tento dopis a případně další předloženy k projednání VV 
svč SH.  
 

V jarní části soutěže SK svč SH navrhuje v herním systému staršího a mladšího žactva změnit 
nadstavbovou část – starší žáci budou provádět rychlé útoky a mladší žáci sedmimetrové hody. 
VV svč SH výše uvedenou změnu schvaluje. 
 

SK svč SH upozorňuje všechny oddíly na plnění ustanovení DŘH čl. 5 bod č. 6, 7 a RS 2008/09 
v čl. 23.5. – úhrady pokut do 10ti dnů od doručení rozhodnutí a zaslání kopie úhrady na svč SH.  
 

2. Schválené výsledky utkání a turnajů 
Severočeská liga – muži – řídí p. Martin Hart 
025. Most - Liberec   31 : 21 (8:14)       Pešek  -Hart 
028. Lípa - Děčín B   36 : 12 (16:6)  Skala – Vágner 
033. Děčín B- Jablonec B  27 : 28 (10:12) Fogl – Pešek  
037. Lípa -  Liberec              26 : 15 (15:10)           Svitek - Hart 
038. Most - Jablonec B  30 : 22 (14:10) Štrébl St.- Hart 
040. Děčín A - Mimoň  23 : 19 (13:6)            Kasík - Lorenc    
043. Most - Varnsdorf  30 : 20 (17:10  Hart  -  Pešek 
044. Liberec - Jablonec B  33 : 30 (13:13) Fogl –Menšík 
 

Přímé vyloučení :  Opustil Tomáš – Slavoj Děčín – 14. 9. 2008 
   Starý Václav – Liberec Handball – 14. 9. 2008  

Primus Radek – Slavoj Děčín – 14. 9. 2008 
Jeništa Marek – Liberec Handball –  27. 9. 2008 
Hlinka Roman – ELP Jablonec – 5. 10. 2008 
Šámal Marek – Jiskra Mimoň – 18. 10. 2008 
Olexa Petr – Baník Most – 8. 11. 2008 

Konečná tabulka po podzimní části soutěže : 
          celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.    skóre  body 
1. Baník Most   7 6 0 1 211 : 141 12 
2. Loko Česká Lípa  7 6 0 1 193 : 115 12 
3. Slovan Varnsdorf  7 5 0 2 168 : 149 10 
4. Slavoj Děčín A  7 4 1 2 165 : 149   9 
5. Liberec Handball  7 3 1 3 169 : 166   7 
6. ELP Jablonec  7 2 0 5 160 : 198   4 
7. Jiskra Mimoň  7 1 0 6 128 : 183   2 
8. Slavoj Děčín B  7 0 0 7 110 : 203   0 
 



 

2

Severočeská liga – ženy – řídí p. Martin Hart 
 

Konečná tabulka podzimní části soutěže :  
          celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.    skóre         body 
1. DHK Baník Most B 4 3 0 1 81 : 55  6 
2. HK Spartak Ústí n.L B 4 3 0 1 90 : 39  6 
3. Jiskra Mimoň  4 4 0 0 20 : 97  0 
 

Severočeská liga – starší žáci – řídí p. Ferdinand Vobecký 
437. Č. Lípa – Liberec  22 : 32 (10:15) 5 : 3  Hart – Svítek 
438. Most – Jablonec  17 : 31 (6:12)  1 : 3  Hart – Štrébl ml.  
439. Lovosice A – Lovosice B 49 : 15 (21:9)  5 : 4  Pešek – Matis 
440. Děčín – Louny  14 : 28 (6:11)  4 : 3  Kasík – Lorenc 
442. Lovosice B – Děčín  23 : 32 (12:15) 4 : 3  Drobný 
443. Most – Lovosice A  10 : 45 (5:21)  3 : 5  Hart – Pešek 
444. Liberec – Jablonec  24 : 21 (11:11) 6 : 5  Fogl – Menšík 
445. Chomutov – Č.Lípa  22 : 23 (13:11) 3 : 1  Lorenc 
425. Most – Liberec  11 : 29 (6:10)  8 : 7  Hart – Pešek 
Konečná tabulka podzimní části soutěže :  
          celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.  vyhr. 7m  skóre  body 
1. HKm Lovosice A  8 7 0 1 5  340 : 184 20 
2. Loko Louny  8 8 0 0 1  277 : 186 17 
3. Liberec Handball  8 6 0 2 4  276 : 223 16 
4. ELP Jablonec  8 5 0 3 5  222 : 197 15 
5. Loko Česká Lípa  8 2 1 5 5  225 : 251 10 
6. HK Chomutov  8 2 0 6 6  177 : 226 10 
7. HKm Lovosice B  8 2 0 6 3  151 : 266   7 
8. Slavoj Děčín  8 2 1 5 2  215 : 253   7 
9. Baník Most   8 1 0 7 4  164 : 261   6 
Družstva hrající mimo soutěž : Slavoj Děčín, HK Chomutov, Loko Česká Lípa. 
 

Konečná tabulka podzimní části soutěže : (bez družstev mimo soutěž) 
1. HKm Lovosice A  5 4 0 1 4  218 : 120 12 
2. Loko Louny  5 5 0 0 1  182 : 118 11 
3. Liberec Handball  5 3 0 2 3  160 : 139   9 
4. ELP Jablonec  5 2 0 3 4  126 : 126   8 
5. HKm Lovosice B  5 1 0 4 1    79 : 171   3 
6. Baník Most   5 0 0 5 2    91 : 182   2 
 

Severočeská liga – mladší žáci – řídí p. Ferdinand Vobecký 
510. Varnsdorf – Jablonec  1 : 29 (0:10)  0 : 4  Balatka – Pitař 
537. Varnsdorf – Liberec  7 : 29 (4:16)  1 : 3  Balatka – Pitař  
538. Most – Jablonec  3 : 20 (1:10)  1 : 3  Hart – Štrébl ml. 
539.  Lovosice A – Lovosice B 18 : 24 (11:11) 2 : 3  Pešek – Matis 
540. Louny – Žatec   40 : 1 (18:0)  3 : 2  Frieser L. – Frieser B. 
542. Lovosice B – Žatec  51 : 4 (26:1)  3 : 2  Drobný 
543. Most – Lovosice A  9 : 29 (6:16)  2 : 3  Hart – Pešek 
544. Liberec – Jablonec  15 : 19 (6:9)  4 : 3  Menšík – Fogl 
525. Most – Liberec  14 : 28 (7:10)  3 : 2  Pešek – Hart 
534.  Most – Varnsdorf  26 : 13 (13:4)  1 : 2  Olexa – Hart 
504.  Most – Žatec     0 : 10 kont.  0 : 6 kont. Lorenc 
Utkání a nadstavbová část (rychlé útoky) jsou zkontumovány ve prospěch soupeře družstva HC Žatec 
z důvodu, protože na zápise o utkání v družstvu Baníku Most jsou uvedeni pouze 4 hráči.  
Podle SŘH čl. 31.1 musí do utkání nastoupit nejméně 5 hráčů. Protože se jedná o chybu rozhodčího není 
oddílu udělena pokuta. 
Kontumce utkání 10 : 0 a nadstavbová část 6 : 0 ve prospěch družstva HC Žatec. 



 

3

Konečná tabulka podzimní části soutěže : 
          celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.  vyhr. RÚ    skóre  body 
1. ELP Jablonec  7 7 0 0 6  170  :  55 20 
2. HKm Lovosice B  7 5 0 2 6  214 :   99 16 
3. Loko Louny  7 6 0 1 3  188 :   88 15 
4. Liberec Handball  7 4 0 3 4  166 : 120 12 
5. HKm Lovosice A  7 3 0 4 3  149 : 123   9 
6. Slovan Varnsdorf  7 1 0 6 3    69 : 205   5 
7. Baník Most   7 1 0 6 2    76 : 192   4 
8. HC Šroubárna Žatec 7 1 0 6 1    66 : 213   3 
 

Severočeská liga - mladší žačky - řídí p. Ferdinand Vobecký 
Turnaj č. 904 – 15. 11. 2008 – Most   
Most – Liberec   4 : 17 (4:9)    Mimoň – Liberec   7 : 15 (4:6) 
Liberec – Bílina 19 : 8 (8:5)    Most – Bílina    4 : 15 (2:9) 
Most – Mimoň 11 : 11 (6:5)    Bílina – Mimoň 13 : 11 (9:6) 
rozhodčí : p. Primus – Štrébl st. - Husák 
 

Konečná tabulka podzimní části soutěže : 
        celk.ut.   vyhr.   rem.    prohr.       skóre body 
1. DHK Loko Liberec  9 7 0 2 216 : 105 20 
2. Jiskra Mimoň  9 5 1 3 160 : 118 15 
3. SIAD Bílina  9 5 0 4 133 : 146 10 
4. DHK Baník Most  9 0 1 8   72 : 212   1 
 

3. Pokuty 
HKm Lovosice – 2 x 50,- Kč = 100,- Kč – na zápisech o utkání č. 428 a 439 chybí trenér u družstva  

starších žáků HKm Lovosice B. 
         SK svč SH uděluje pokutu dle RS 2008/09 čl. 23.5.6 bez  

disciplinárního řízení. 
 

Slovan Varnsdorf – 2 x 50,- Kč = 100,- Kč – na zápisech o utkání č. 510 a 537 chybí trenér u  
družstva mladších žáků. 

         SK svč SH uděluje pokutu dle RS 2008/09 čl. 23.5.6 bez  
disciplinárního řízení. 

 

DHK Loko Liberec – 1.000,- Kč – SK svč SH projednala nezaslání potvrzení o nemoci hráček a tím  
         neúčasti na turnaji č. 1005. 
         Termín zaslání potvrzení byl 15. 10. 2008 a byl několikrát po  

telefonické domluvě odložen. 
         SK svč SH uděluje oddílu DHK Loko Liberec pokutu za  

neomluvenou neúčast na turnaji č. 1005  
dle RS 2008/09 čl. 23.5.1 bez disciplinárního řízení. 

 

SIAD Bílina – 1.000,- Kč -  neomluvená neúčast na turnaji minižactva č. 1009 dne 12. 10. 2008  
družstva minižactva oddílu SIAD Bílina. 
SK svč SH uděluje oddílu SIAD Bílina pokutu za neomluvenou 
neúčast na turnaji č. 1009 dle RS 2008/09 čl. 23.5.1 bez 
disciplinárního řízení. 

 

Slovan Varnsdorf – 500,- Kč - nezaslání potvrzení od oddílu Slovan Varnsdorf o nemoci hráčů a tím  
neúčasti na utkání č. 534. Termín zaslání potvrzení byl 28. 10. 2008. 
V minulém dopise jsme žádali o zaslání omluvenek s termínem 19. 11. 
2008, ani tento nebyl splněn. 
Utkání bylo odehráno v náhradním termínu 9. 11. 08. 
SK svč SH ukládá pokutu za nesplnění zaslání omluvenek dle  
RS 2008/09 čl. 23.5.8  



 

4

Jiskra Mimoň – 300,- Kč – nezájem o disciplinární řízení přestupku v utkání č. 032 hráče  
p. Šámala Marka 
Disciplinární subkomise svč SH oddílu Jiskra Mimoň ukládá  
pokutu dle DŘH část B – A.2.9 a RS 2008/09 čl. 23.5.9 za  
nezájem o disciplinární řízení 

 
 
sekretář svč SH :        předseda SK svč SH: 
Ferdinand Vobecký       Martin Hart  
 
 
Podepsaný originál je uložen na VV svč SH v Ústí nad Labem. 

 
 
  


